
 

Uchwała Nr 130/203/2005 
Zarząd Powiatu w Ostródzie 

z dnia 2 marca 2005 r. 
 
  
w sprawie uchwalenia Rocznego Planu Promocji i Współpracy Zagranicznej 
                  Powiatu Ostródzkiego w 2005 r. 
 
 
 Na podstawie §2 uchwały nr XXX/181/2005 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 
27 stycznia 2005 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Promocji i Współpracy 
Zagranicznej Powiatu Ostródzkiego na lata 2005-2009, Zarząd Powiatu w Ostródzie, 
uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Przyjmuje się Roczny Plan Promocji i Współpracy Zagranicznej Powiatu 
Ostródzkiego w 2005 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Janusz Lipski – Starosta    ............................................. 
Andrzej Mańka – Wicestarosta   ............................................. 
Irena Jara – Członek Zarządu   ............................................. 
Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu ............................................. 
Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ............................................. 
 


